Постановление от 31.12.2019 № 5574

Об утверждении перечня
показателей качества
муниципальных услуг (работ),
оказываемых (выполняемых)
Муниципальным бюджетным
учреждением городского округа
Щёлково «Щёлковский архив»

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений городского округа Щёлково и финансового обеспечения выполнения муниципального задания, утвержденным постановлением Администрации городского округа Щёлково от 25.12.2019 № 5426, Администрация городского округа Щёлково постановляет:
1. Утвердить прилагаемый перечень показателей качества муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) Муниципальным бюджетным учреждением городского округа Щёлково «Щёлковский архив».
[bookmark: _GoBack]2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации городского округа Щёлково.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Щёлково Кравченко Е.В.

Глава
городского округа Щёлково							    С.В. Горелов